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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
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RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 3.642,77CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 50.000,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 61.010,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

151.475,13

142.690,00

220.405,52

82.555,18

156.058,82

238.614,00

175.172,59 32.482,59

18.208,48

CP

76.850,37

19.113,77

95.964,14

7.930,42

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

127.464,00

127.464,00

0,00

122.365,37

122.365,37

122.365,37 -5.098,63

-5.098,63

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

151.475,13

270.154,00

347.869,52

82.555,18

278.424,19

360.979,37

7.930,42

297.537,96

13.109,85

CP 27.383,96

76.850,37

19.113,77

95.964,14

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.010,96

55.512,65

63.520,61

0,00

55.352,10

55.352,10

55.352,10 -160,55

-8.168,51

CP

8.010,96

0,00

8.010,96

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.010,96

55.512,65

63.520,61

0,00

55.352,10

55.352,10

0,00

55.352,10

-8.168,51

CP -160,55

8.010,96

0,00

8.010,96

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

28.965,73

7.875,00

34.664,16

9.961,77

3.252,45

13.214,22

3.958,08 -3.916,92

-21.449,94

CP

16.354,11

705,63

17.059,74

-2.649,85

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.983,67

774,00

10.757,67

1.229,11

809,02

2.038,13

809,02 35,02

-8.719,54

CP

8.802,89

0,00

8.802,89

48,33

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,14

10,00

10,14

0,14

0,00

0,14

0,00 -10,00

-10,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

14.124,06

10.146,00

24.270,06

14.124,06

5.530,06

19.654,12

7.033,10 -3.112,90

-4.615,94

CP

0,00

1.503,04

1.503,04

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

53.073,60

18.805,00

69.702,03

25.315,08

9.591,53

34.906,61

-2.601,52

11.800,20

-34.795,42

CP -7.004,80

25.157,00

2.208,67

27.365,67
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

66.864,00

80.062,00

130.062,00

41.862,84

33.431,42

75.294,26

76.090,75 -3.971,25

-54.767,74

CP

23.129,50

42.659,33

65.788,83

-1.871,66

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.032,00

1.032,00

1.032,00 32,00

32,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

66.864,00

81.062,00

131.062,00

41.862,84

34.463,42

76.326,26

-1.871,66

77.122,75

-54.735,74

CP -3.939,25

23.129,50

42.659,33

65.788,83

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-10.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP -100.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

105.000,00

105.000,00

0,00

31.208,09

31.208,09

31.208,09 -73.791,91

-73.791,91

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.720,54

33.000,00

36.000,00

623,34

690,82

1.314,16

3.497,82 -29.502,18

-34.685,84

CP

3.097,20

2.807,00

5.904,20

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.720,54

138.000,00

141.000,00

623,34

31.898,91

32.522,25

0,00

34.705,91

-108.477,75

CP -103.294,09

3.097,20

2.807,00

5.904,20

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

283.144,23

663.533,65

763.154,16

150.356,44

409.730,15

560.086,59

3.457,24

476.518,92

-203.067,57

CP -187.014,73

136.245,03

66.788,77

203.033,80

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

283.144,23

778.186,42

763.154,16

150.356,44

409.730,15

560.086,59

3.457,24

476.518,92

-203.067,57

CP -187.014,73

136.245,03

66.788,77

203.033,80
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