

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

VIA ROMA N. 81 15050 (AL) C.F. 00443150065 P. IVA 00443150065

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2020

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA							ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	3.642,77							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	50.000,00							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	61.010,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e cont	ributiv	a	ı		ı				
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	151.475,13	RR	82.555,18	R	7.930,42		EP	76.850,37
		СР	142.690,00	l	156.058,82	I	- /	CP 32.482,59	EC	19.113,77
		CS	,-	TR	238.614,00		18.208,48		TR	95.964,14
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	l	0,00		EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00	RC TR	0,00	A CS	0,00 0.00	CP 0,00	EC TR	0,00 0,00
10201		RS	0,00	RR	0,00		-,		EP	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	127.464,00	RC	122.365,37	l .	0,00 122.365,37	CP -5.098,63	EC	0,00
		cs	127.464,00	TR	122.365,37	l .	-5.098,63	3.030,03	TR	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
10302	autonoma	CP	0,00	RC	0,00	A	, i	CP 0.00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	,	TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	151.475,13	RR	82.555,18	R	7.930,42		EP	76.850,37
	contributiva	СР	270.154,00	RC	278.424,19	Α	297.537,96	CP 27.383,96	EC	19.113,77
		CS	347.869,52	TR	360.979,37	cs	13.109,85		TR	95.964,14
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	8.010,96	RR	0,00	R	0,00		EP	8.010,96
	pubbliche	СР	55.512,65	l	55.352,10	I	55.352,10	CP -160,55	EC	0,00
		CS	63.520,61	TR	55.352,10		-8.168,51		TR	8.010,96
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESII (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	, ,	СР	0,00	RC	0,00	Α	·	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Private	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Resto del Mondo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	8.010,96	RR	0,00	R	0,00			EP	8.010,96
		СР	55.512,65		55.352,10	Α	55.352,10	СР	-160,55	EC	0,00
		CS	63.520,61	TR	55.352,10	CS	-8.168,51			TR	8.010,96
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	28.965,73	RR	9.961,77	R	-2.649,85			EP	16.354,11
	gestione dei beni	СР	7.875,00	RC	3.252,45	Α	3.958,08	СР	-3.916,92	EC	705,63
		CS	34.664,16	TR	13.214,22	cs	-21.449,94			TR	17.059,74
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	9.983,67	RR	1.229,11	R	48,33			EP	8.802,89
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	774,00	RC	809,02	Α	809,02	СР	35,02	EC	0,00
		CS	10.757,67	TR	2.038,13	CS	-8.719,54			TR	8.802,89
30300	Interessi attivi	RS	0,14	RR	0,14	R	0,00			EP	0,00
		CP	10,00	RC	0,00	1	-,	СР	-10,00	EC	0,00
		CS	10,14	TR	0,14		-10,00			TR	0,00
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	1	- /	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00			TR	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	14.124,06	RR	14.124,06	1	0,00			EP	0,00
		СР	10.146,00	RC	5.530,06	1	,	СР	-3.112,90	EC	1.503,04
		CS	-1	TR	19.654,12		,			TR	1.503,04
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	53.073,60		25.315,08		-2.601,52			EP	25.157,00
		СР	18.805,00		9.591,53		, -	СР	-7.004,80	EC	2.208,67
		CS	69.702,03	TR	34.906,61	CS	-34.795,42			TR	27.365,67

	_	• • • • •									
		RESID (RS)	UI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))		
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 4	Entrate in conto capitale			<u> </u>		l					
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS	66.864,00	RR	41.862,84	R	-1.871,66		EP	23.129,50	
		СР	80.062,00	RC	33.431,42	Α	76.090,75	CP -3.971,25	EC	42.659,33	
		cs	130.062,00	TR	75.294,26	cs	-54.767,74		TR	65.788,83	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	immateriali	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	_	CP	1.000,00	RC	1.032,00	Α	1.032,00	CP 32,00	EC	0,00	
		cs	1.000,00	TR	1.032,00	cs	32,00		TR	0,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	66.864,00	RR	41.862,84	R	-1.871,66		EP	23.129,50	
	-	СР	81.062,00	RC	34.463,42	Α	77.122,75	CP -3.939,25	EC	42.659,33	
		cs	131.062,00	TR	76.326,26	cs	-54.735,74		TR	65.788,83	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziari	е									
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	

	RESIDUI ATTIVI AI (RS)	_ 1/1/2020	RISCO	OSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			I ATTIVI DA ESERCIZI DENTI (EP = RS -RR-R)	
DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))		
			TC	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)]	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	СР	0,00	RC	· 1	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
Entrate da riduzione di attività finanziarie		0,00		0,00	R	0,00			0,00	
		0,00		·	A	·	CP 0,00		0,0	
Accensione Prestiti	CS	0,00	IR	0,00	CS	0,00		IR	0,00	
T	DS.	0.00	DD.	0.00	P	0.00		ED	0,00	
Emissione di titoli obbligazionari							CP 0.00		0,0	
			TR				0,00	TR	0,0	
Accensione prestiti a breve termine		0,00	RR					EP	0,0	
Treesingsome proposed a province termine	СР	0,00	RC	•	Α		CP 0,00	EC	0,0	
	cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,0	
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,0	
lungo termine	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,0	
		0,00		0,00	CS	0,00			0,0	
Altre forme di indebitamento		0,00		•		0,00			0,0	
						-,	CP 0,00		0,0	
		-,							0,0	
Accensione Prestiti							0.00		0,0	
		,		<i>'</i>		·	CP 0,00		0,0	
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	TIX	0,00	00	0,00		TIX	0,00	
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00		EP	0,00	
	CP	100.000,00	RC	0,00	Α		CP -100.000,00	EC	0,00	
	cs	10.000,00	TR	0,00	CS	-10.000,00		TR	0,00	
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,0	
Time epazioni da istituto tesoriei e cassici e										
Anticipazioni da istituto tesoriere/eussiere	CP CS	100.000,00		·	A CS	0,00 -10.000,00	CP -100.000,00	EC TR	0,00	
	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie Entrate da riduzione di attività finanziarie Accensione Prestiti Emissione di titoli obbligazionari Accensione prestiti a breve termine Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine Altre forme di indebitamento Accensione Prestiti	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEF COMPETENZ PREVISIONI DEF CASSA (6) Altre entrate per riduzione di attività finanziarie RS CP CS Entrate da riduzione di attività finanziarie RS CP CS Accensione Prestiti Emissione di titoli obbligazionari RS CP CS Accensione prestiti a breve termine RS CP CS Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS CP CS Altre forme di indebitamento RS CP CS Accensione Prestiti RS CP CS Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS CP CS	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) Altre entrate per riduzione di attività finanziarie RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Accensione Prestiti Emissione di titoli obbligazionari RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Accensione prestiti a breve termine RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Altre forme di indebitamento RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Accensione Prestiti RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS 0,00 CP 100.000,00 CS 10.000,00	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CC) RISCOSSIONI IN CICOMPETENZA (CC)	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) RISCOSSIONI IN COMPETENZA (CP) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CC) RISCOSSIONI IN COMPETENZA (CC) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) TOTALE RISCOSSIONI (TR-RR-RC) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) TOTALE RISCOSSIONI (TR-RR-RC) PREVISIONI DEFINITITE DI CASSA (CS) TOTALE RISCOSSIONI (TR-RA-RC) PREVISIONI DEFINITITE DI CASSA (CS) TR-RA-RC) PREVISIONI DEFINITATE CASSA (CS) TR-RA-RC) PREVISIONI DE CASSA (CS) TR-RA-RC) PREVISIONI D	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) DI COMPETENZA (CP) DI COMPET	

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			AGGIORI O MINORI ENTRATE DI OMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
				TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		-			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	105.000,00	RC	31.208,09	Α	31.208,09	СР	-73.791,91	EC	0,00
		cs	105.000,00	TR	31.208,09	cs	-73.791,91			TR	0,00
90200	Entrate per conto terzi	RS	3.720,54	RR	623,34	R	0,00			EP	3.097,20
		СР	33.000,00	RC	690,82	Α	3.497,82	СР	-29.502,18	EC	2.807,00
		cs	36.000,00	TR	1.314,16	cs	-34.685,84			TR	5.904,20
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	3.720,54	RR	623,34	R	0,00			EP	3.097,20
		СР	138.000,00	RC	31.898,91	Α	34.705,91	СР	-103.294,09	EC	2.807,00
		cs	141.000,00	TR	32.522,25	cs	-108.477,75			TR	5.904,20
	TOTALE TITOLI	RS	283.144,23	RR	150.356,44	R	3.457,24			EP	136.245,03
	TOTALE TITOLI		663.533,65	RC	409.730,15	Α	476.518,92	СР	-187.014,73	EC	66.788,77
			763.154,16	TR	560.086,59	cs	-203.067,57			TR	203.033,80
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		000 4 : 1 00		450.050.11	_	0.45= 0.4			ED	400.0:7.55
			283.144,23		150.356,44		3.457,24			EP	136.245,03
		CP	778.186,42		409.730,15		476.518,92	CP	-187.014,73	EC	66.788,77
		CS	763.154,16	IK	560.086,59	US	-203.067,57			TR	203.033,80

27/04/2021 COMUNE DI MOLINO DEI TORTI Pagina 6